Braszewice, dn. 02.05.2022 r.

WYJASNIENIE NR 1

TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. Postepowania: 1T.271.1.4.2022

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r. , poz.
1129 z pozn. zm.) informuj¢, ze wptynety od Wykonawcy zapytania dotyczace wyjasnienia
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w prowadzonym postepowaniu
przetargowym o udzielenie zamoéwienia publicznego Budowe Sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej w Godynicach
nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

W przedmiarze robot przy dociepleniu fundamentow jest napisane, ze ma by¢ zastosowany
styropian XPS gr. 12 cm natomiast w opisie dokumentacji projektowej styropianem
fundamentowym EPS100 (2=0,036 W/mK) o gr. 14 cm, na warstwie klejowej. Jaki styropian
nalezy przyjqg¢ do wyceny ?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ styropian EPS100 (A=0,036 W/mK) o gr. 12 cm, zgodnie z dokumentacja
projektows - z przekrojem rys. 3A. projektu architektury.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmiang materiatu (materiatow) okreslonych w dokumentacji w
przypadku wystgpienia ich brakow w trakcie realizacji umowy z powodu aktualnej sytuacji
spoteczno-gospodarczej (pandemia, wojna, zamknigte przedsigbiorstwa, braki produkcyjne,
itp.) ?

Odpowiedz:

Zmiana materialdow moze nastgpi¢ tylko za zgoda zamawiajacego, projektanta i inspektora
nadzoru oraz zgodnie z prawem budowlanym. Materiaty nie moga by¢ 0 parametrach
gorszych niz okreslone w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przediuzenie terminu realizacji umowy, gdy opoznienie
wynikneloby ze zmiany materiatow do jej realizacji ?

Odpowiedz:

Przedtuzenie terminu realizacji umowy moze nastgpi¢ w sytuacjach okreslonych w § 15
WzOoru umowy.

Pytanie 4:

Whnioskujemy o przesunigcie terminu sktadania ofert do 10 maja b.r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmieni terminu sktadania ofert. Oferty nalezy sktada¢ do dnia 5 maja do
godz. 10.00

Wojt Gminy
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